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Forvaltningsberittelse :
Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 1 januari - 31 december, 2019,

VERKSAMHETEN

Bostadsrattsforeningen ar ett privatbostadsforetag. Féreningen har till ndamal att frémja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata bostadsldgenheter 4t
medlemmarna for nyttjande utan begrénsning i tiden.

Grundfakta om féreningen
Bostadsréttsféreningen registrerades 2014-05-30. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2015-09-09 och nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2017-12-28

Styrelsen har sitt séte i Stockholms lan, Sollentuna kommun,

Fakta om var fastighet
Fastighetsbeteckning Férvary Kommun
Sollentuna Hékarboden 7 2015-10-26 Sollentuna

Fastigheten &r fullvirdesforsakrad genom Bostadsratternas gruppforsakring. Ansvarsforsakring for
styrelsen ingar liksom fdrsékring mot ohyra,

Byggnadens uppvarmning &r fjarrvirme.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten uppférdes 2015 och bestar av 1 flerbostadshus p4 adressen Parkvégen 12 och 12 A-F i
Sollentuna.

Fdreningen har en bostadsyta om 1 072 m2 férdelade pa 25 lagenheter med tillhérande kallarforrad.

Légenheter och lokaler
Féreningen upplater 25 lagenheter med bostadsritt.

Lagenhetsfordelning:

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5 rok

17 2 6 - -

| Féreningen finns &ven foljande gemensamma utrymmen och anléggningar:

— 17 parkeringsplatser
-~ cykelforrad
— kéllarforrad

Byggnadens tekniska status

Utfort underhall Ar Kommentar

inget

Férvaltning
Féljande uppdrag har skétts av Valorem:

— Ekonomisk fdrvaltning
~ Lagenhetsforteckning

Den tekniska forvaitningen har skétts av foreningens styrelse,




Brf Eriksbergs Torg 2 - | 2
769621-3565

Foreningens ekonomi
Féreningen tillampar K2 redovisningsreglerna.

Féreningens ekonomi &r god.

MEDLEMSINFORMATION

Av féreningens medlemsligenheter har 2 st éverlatits under aret.

Antalet medlemmar vid arets slut: 39

Overlétélse — pantsattningsavgift och avgift for andrahandsuthyrning tas ut enligt stadgar.
Foreningens policy fér andrahandsuthyrning ar:

Andrahandsuthyring far endast ske med styrelsens samtycke. Bostadsréattsinnehavaren skall

skriftligen ansdka om samtycke till upplatelse hos styrelsen,

Under aret har styrelsen beviljat 5 andrahandsuthyrningar.

Styrelsen
Styrelsen har under 2019 haft féljande sammansattning:

Namn Uppdrag

Cecilia Koch Ordinarie ledamot under perioden 20190101-20190506
Marie-Louise Nyrén . Ordinarie ledamot

Olav Reppert Ordférande

Tunay Sjégren Ordinarie ledamot

Niclas Séderberg Ordinarie ledamot

Stefan Wirth Ordinarie ledamot under perioden 20190602-20191231

Féreningens firma tecknas, férutom av styrelsen, av 2 stycken ledamdter | férening.

Styrelsen har under aret avhallit 11 protokollfsrda sammantraden.

Revisorer

Namn

Lars Nyren

Valberedning

Namn

Ingen, styrelsen lamnar som tidigare ar forslag pa ledaméter da ingen valberedning har kunnat viljas.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET:

Foreningen har precis som tidigare ar genomfért gemensamma stéddagar under var och hst vilka
har avslutats med gemensam grillning och fika. Foreningen har ocks4 installerat 6 st laddstolpar for
elbilar och 2 st motorvarmaruttag. | samband med detta s& beslutade styrelsen om en ny
parkeringspolicy. Bidrag for installationen av laddstolpar erhdlls fran naturvardsverket med 50% av
totalkostnaden.

Slipning och boning har utférts av mattorna i trapphuset fér att underhalla och forlinga livslangden pa
dessa. Detta har ocksa resulterat i att stadningen har underlattats.

Ett drende avseende andrahandsuthyrning har avgjorts av hyresnamnden som avgjorde arendet
genom att besluta om begrénsad tid for fortsatt uthyrning.

Under aret har foreningen bytt forsékringsbolag s att vi nu har en gruppférsékring via medlemskapet
i Bostadsratterna,
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VASENTLIGA HANDELSER EFTER RAKENSKAPSARET:
Ny rutin for stédning har inférts vilket innebar att vi nu har et faststallt stddschema
FLERARSOVERSIKT
Uppgifter enligt taxeringsbesked, 1 072 kvm bostadsrattsarea, 1 726 totalarea.
Nyckeltal per bokslutsdagen, kr 2019 2018 2017 2016
Nettoomsattning 728 263 742 667 754 602 728 860
Resultat efter finansiella poster 9 541 11448 -45 135 -104 223
Arsavgiftlkvm bostadsrattsyta 625 625 625 625
Lan/kvm totalarea 9043 9071 9071 9071
Soliditet, % 77,0 77,0 77,0 77,0
Soliditet=Summa eget kapital delat med totala tillgangar (balansomslutning). Visar hur stor de| av
tillgangarna som finansierade med egna medel.
Eget kapital
Inbetalda Upplatelse- Balanserat Arets
insatser avgifter resultat resultat
Belopp vid drets ingang 52 098 289 1410459 -345 131 11 448
Féregaende ars resultat 11 448 -11 448
Arets resultat 9 541
Belopp vid arets utgang 52 098 289 1410 459 <333 683 9 541
Resultatdisposition
Belopp i kr
Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande
Balanserat resultat -333 683
Arets resultat 9 541
Totalt <324 142
Balanseras i ny rékning -324 142
Totalt =324 142

Vad betréffar resultat och stallnin
med tillhérande noter.

g i Gvrigt, hanvisas till efterfljande resultat- och balansrakningar .
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Resultatrikning

Belopp i kr

Rérelseintikter
Nettoomsaéttning

Ovriga rérelseintakter
Summa rorelseintikter

Fastighetskostnader

Drifts - och fastighetskostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa fastighetskostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Rénteintakter
Réantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2019-01-01-
2019-12-31

728 263
72 337
800 600

-281 238
-260 852
-542 090
258 510

652
-249 621
-248 969

9 541

9 541

9541

2018-01-01-
2018-12-31

742 667
28 210
770 877

-255 086
-258 139
=513 225
257 652
1220
-247 424
246 204

11 448

11 448

11 448
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Balansrikning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstiligangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts, hyres - och andra kundfordringar
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséiftningstlllgéngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Upplatelseavgifter

Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

11

2019-12-31

68 122 176
68 122 176

68 122 176

114 876
95 038
209 914

731 060
731 060
940 974
69 063 150

52 098 289
1410459

53 508 748
-333 683

9 541

-324 142
53 184 606

16 607 990
15 607 990
20 085
250 469
270 554

69 063 150

2018-12-31

68 220 228
68 220 228

68 220 228

122 889
15 000
36724

173 613

719 222
719 222
892 835
69 113 063

52 098 289
1410459

53 508 748
-345 131
11448
-333 683

53 175 065

15 657 990
15 657 990
29121
250 887
280 008

69 113 063
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Not 1 Noter

Redovisningsprinciper
Allménna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allménna rad 2016:10 Arsredovisning i mindre féreningar (K2).

Belopp i kr om inget annat anges.

Fastighetsavgift

Féreningar beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift pa bostader som hégst far vara 0,3 %
av taxeringsvardet for bostadsdelen, Fastighetsavgiften uppraknas arligen med ett index.

Féreningen ar befriad av fastighetsavgift fram till &r 2020. Darefter betalar foreningen 1/2 av
kommunal fastighetsavgift under fem ar fram till 2025, Darefter betalar féreningen full kommunal
fastighetsavgift,

Inkomstskatt

En bostadsréttsfrening, som skatteméssigt 4r att betrakta som ett privatbostadsféretag, s.k. dkta
bostadsréttsférening, belastas vanligtvis inte med inkomskatt. Beskattning sker med 21,4% for
verksamheter som inte kan hanforas till fastigheten, t.ex. avkastning pa vissa placeringar.

Avskrivningsprinciper for anldaggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérden. Avskrivning sker linjart dver
tillgangens beréknade livsldngd.

Féljande avskrivningsprocent tillimpas:

Anlédggningstillgangar Ar
Materiella anléggningstillgangar:

~Byggnader 200
-Fastighetsforbattringar 10

Mark skrivs inte av
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostader
Hyresintékter p-platser
Overlatelse, pantsattnings - och andrahandsuthyrningsavgifter

Summa

Not 3 Personalkostnader och arvoden
Foreningen har ej haft ndgra anstélida under verksamhetsaret.

Styrelsearvoden har utgatt med O kr.

Not 4 Drift - fastighetskostnader

Fastighetsskotsel och stadning
Ldpande reparationer

Periodiskt underhall

Fastighetsel

Fjarrvérme

Vatten

Sophamtning

Férsakringspremier

Kameral férvaltning (avtal)

Ovriga férvaltningskostnader
Overlatelse- och pantsattningsavgifter
Serviceavgifter till branschorganisationer (Bostadsratterna)
Bankavgifter

Ovriga kostnader

Summa

Not 5 Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar

Byggnader
Fastighetsforbattringar

Summa

Not 6 Rantekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader fér skulder till kreditinstitut

Summa

2019-01-01-
2019-12-31

670 044
32 200
26 019

728 263

2019-01-01-
2019-12-31

22 169
2044
13 750
12 145
67 303
49 021
22 571
17 523
42 160
14 882
6 553
4 530
3 321
3 266

281 238

2019-01-01-
2019-12-31

258 139
2713

260 852

2019-01-01-
2019-12-31

249 621

249 621

2018-01-01-
2018-12-31

670 044
45 306
27 317

742 667

2018-01-01-
2018-12-31

17 656
5231
3 051

10923

61685

48 843

18 285

18 990

40 214

15 246
5677
4 440
3074
1771

255086

2018-01-01-
2018-12-31

258 139

258 139

2018-01-01-
2018-12-31

247 424
247 424
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Not 7 Byggnader och mark

-Ingdende ackumulerat anskaffningsvarden byggnaden
-Arets investeringar

-Utgaende ackumulerat anskaffningsvarden byggnaden

-Ingdende ackumulerade avskrivningar
-Arets avskrivningar

-Utgadende ackumulerade avskrivningar

-Ackumulerat anskaffningsvéarde mark

Redovisat varde vid arets slut

Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa
Féreningen &ger byggnaden pa fastigheten Sollentuna Hokarboden 7
Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsakring

Kameral forvaltning

Bostadsrétterna

Teknisk forvaltning

Statligt bidrag for installation av laddstolpar

Summa

Not 9 Kassa och bank

Handelsbanken

Summa

2019-12-31

51 627 822
162 800

51 790 622

-946 510
-260 852

-1 207 362

17 538 916

68 122 176

17 000 000
6 800 000

23 800 000

2019-12-31
3100

10 854

4 620

4 589
71875

95038

2019-12-31
731 060

731 060

2018-12-31

51627 822

51627 822

-688 371
-258 139

-946 510
17 638 916

68 220 228

9 800 000
1 655 000

11 355 000

2018-12-31
15 607
10 540

4 530
5147

35724

2018-12-31
719 222
719 222
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Not 10 Skulder till kreditinstitut

Stadshypotek Réntesats % Réntesats % Slutbet
Kredit nr 2019-12-31 2018-12-31 _dag
134559 1,120 1,120 2021-10-30
894868 1,630 1,630 2020-10-30
894869 2,390 2,390 2023-10-30
Summa

Stéllda sékerheter och eventualférpliktelser

Fastighetsinteckningar

Eventualforpliktelser

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda
intdkter

Férskottsbetalda avgifter/hyror
Upplupen ranta

Fjarrvérme

Fastighetsel

Vatten

Avfall

Arsredovisning

Summa

Belopp
2019-12-31

4 950 000
8 000 000
2657 990

15 607 990

15 658 000

Inga

2019-12-31

177 514
41 561
9117
1538

7 368
1996
11 375

250 469

Belopp
2018-12-31

5000 000
8 000 000
2657 990

15 657 990

15 658 000

Inga

2018-12-31

182 140
41 654
9249
1097
4118
1754
10 875

250 887
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Underskrifter

Sollentuna, den

Reppert, Thor Olav Koch, Cecilia Birgitta
Nyrén, Marie-Louise Magdalena Sjogren, Tunay
Niclas Séderberg Stefan Wirth

Min revisionsberéttelse har 13mnats den i

Lars Nyrén

intern revisor




